

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7 M2
Semnalizare de incendiu.Modificare2.(07/2015-1-SI)

Valoarea de deviz 69 335,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizare incendiu				
1	11-03-011-03	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: III(Seismic M16)	set	1,00	354,61 354,61	354,61 354,61
2	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	10,90	161,71 161,71	1 762,67 1 762,67
3	pret furnizor	Cablu de semnalizare 6x0.22mm2	m	1 009,00	7,73 0,00	7 799,57 0,00
4	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm	100 m	9,10	686,15 686,15	6 244,00 6 244,00
5	pret furnizor	Teava PVCd16	m	910,00	2,67 0,00	2 429,70 0,00
		<i>Total</i>	Lei			18 590,55
		Total Semnalizare incendiu Inclusiv salariu				18 590,55 8 361,28
		1.2. Sistemul de instiintare				
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,52	194,30 194,30	1 849,73 1 849,73
7	Pret furnizor	Cablu KBBΓHT 4x1.5MM2	m	952,00	9,50 0,00	9 044,00 0,00
8	08-02-409-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	8,80	686,15	6 038,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm			686,15	6 038,16
9	pret furnizor	Teava PVCd16	m	880,00	2,67	2 349,60
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			19 281,49
		Total Sistemul de instiintare Inklusiv salariu				19 281,49
						7 887,89
		<i>Total</i>	Lei			37 872,04
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3 656,06
		<i>Transportarea</i>	10 %			2 162,29
		<i>Total</i>				43 690,39
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			9 099,54
		<i>Total</i>				52 789,93
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5 %			2 639,49
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				55 429,42
						16 249,17
		2. Utilaj				
10	Pretul firmei	Sensor de seismicitate de tip Seismic M16 Madas	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 350,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				2 350,00

		Total	Lei			57 779,42
		Tva	20 %			11 555,88
		Total deviz: Inklusiv salariu				69 335,30
						16 249,17

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)